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IX. Bądź gospodarny, oszczędny, cudze dobro szanuj 

Polska potrzebuje dzisiaj dobrych „gospodarzy”. 

Oszczędności i gospodarności uczymy się począwszy od 

naszych drobnych funduszy i majętności. Również 

wspólnoty KSM dysponują określonymi pieniędzmi, a także 

rzeczami materialnymi. Ich oszczędne i roztropne używanie 

służy rozwojowi wspólnoty i poszanowaniu wspólnego 

dobra.  

W sobotę 10 maja 2014 r. w Sandomierzu odbył się Zjazd 

Diecezjalny Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży 

Diecezji Sandomierskiej. Wzięło w nim udział ok. 23 koła 

i oddziały KSM DS, w tym także zarząd naszego 

parafialnego KSM-u. 

 Zjazd rozpoczął się od uroczystej Mszy Świętej w 

katedrze, której przewodniczył asystent diecezjalny – ks. 

Tomasz Zdyb. Po zakończeniu Eucharystii wszyscy udali 

się do Katolickiego Domu Kultury św. Józefa, gdzie miała 

miejsce część formalna. Na początku prezes Damian 

Warchoł omówił bieżące sprawy stowarzyszenia, a ks. 

Tomasz Zdyb zachęcał do czynnego udziału w 

nadchodzących inicjatywach KSM. Mocą uchwały zostały 

również powołane dwie sekcje: muzyczna i formacyjna.  

Kulminacyjnym punktem Zjazdu były wybory Zarządu 

Diecezjalnego i Diecezjalnej Komisji Rewizyjnej. Z 

każdego oddziału zostały wydelegowane dwie osoby do 

głosowania. Jednak, aby ono nastąpiło musiał ustąpić 

stary Zarząd. Prezes KSM DS przedstawił wszystkim  

 

zebranym sprawozdanie z dwuletniej działalności. 

Następnie członek DKR – Ewelina Kusiak odczytała 

protokół opisujący działalność Zarządu, który dzięki 

pozytywnej opinii Komisji Rewizyjnej jednogłośnie 

otrzymał absolutorium. Aby wybory mogły sie odbyć, 

została powołana Komisja Skrutacyjna. 



 PRZEZ CNOTĘ, NAUKĘ I PRACĘ SŁUŻYĆ BOGU I OJCZYŹNIE GOTÓW. 

Po trzech turach został wybrany kompletny 

Zarząd Diecezjalny w składzie: Damian Warchoł 

(Lipa),  Katarzyna Łeptuch (Nowa Dęba, PKŚ), Sylwia 

Szymańska (Sandomierz, NMP; koło akademickie AGH 

w Krakowie), Anna Kaczmarzyk (Lipa), Krystian 

Dudek (Opatów, św. Marcina), Robert Dec (Krzątka), 

Kinga Pieróg (Sarnów). Po czwartym głosowaniu 

wyłoniła się Diecezjalna Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący –  Damian Duma (Grębów), Z-ca 

przewodniczącego – Gabriela Turek (Chmielów) 

i  Członek DKR - Wioleta Czajka (Miłków).  

Tuż po zakończeniu wyborów na scenie pojawił 

się zespół Bethesda z Tarnowa. Gdy koncert dobiegł 

końca wszyscy udali się na plac św. Wojciecha na 

piknik integracyjny. Tam czekały na nich pyszne 

kiełbaski z grilla.  

Damian Donda 

 


